
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 22 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych oraz przeniesieniem wydatków między 
rozdziałami w dziale i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 6C9567BE-2A83-441A-A694-94E6865D15ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 39/2021 z dnia 19.11.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 19 884,00 35,00 19 919,00

85195 Pozostała działalność 19 884,00 35,00 19 919,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35,00 35,00

855 Rodzina 3 076 263,00 172 906,00 3 249 169,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 032 701,00 172 140,00 2 204 841,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 030 000,00 172 140,00 2 202 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 36,00 136,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 36,00 136,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 500,00 730,00 6 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 500,00 730,00 6 230,00

Razem: 13 110 986,40 172 941,00 13 283 927,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6C9567BE-2A83-441A-A694-94E6865D15ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 39/2021 z dnia 19.11.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 100,00 0,00 163 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 600,00 0,00 159 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 750,00 3 000,00 27 750,00

4260 Zakup energii 19 000,00 -3 000,00 16 000,00

851 Ochrona zdrowia 92 234,00 35,00 92 269,00

85195 Pozostała działalność 20 884,00 35,00 20 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26,00 26,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 9,00 5 009,00

852 Pomoc społeczna 1 165 656,00 0,00 1 165 656,00

85202 Domy pomocy społecznej 39 320,00 520,00 39 840,00

3110 Świadczenia społeczne 39 320,00 520,00 39 840,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 379 440,00 -520,00 378 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 088,00 -4 521,00 239 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 739,00 2 401,00 18 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 360,00 1 130,00 34 490,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 656,00 470,00 4 126,00

855 Rodzina 3 149 303,00 172 906,00 3 322 209,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 056 761,00 172 140,00 2 228 901,00

3110 Świadczenia społeczne 2 012 745,00 170 677,00 2 183 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 180,00 1 214,00 32 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 728,00 219,00 5 947,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 067,00 30,00 1 097,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 073 316,00 0,00 1 073 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 051,00 -50,00 4 001,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 50,00 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 36,00 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 36,00 136,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6C9567BE-2A83-441A-A694-94E6865D15ED. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 500,00 730,00 6 230,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00 730,00 6 230,00

Razem: 14 140 333,40 172 941,00 14 313 274,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6C9567BE-2A83-441A-A694-94E6865D15ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 39/2021 z dnia 19.11.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 35,00 35,00

85195 Pozostała działalność 0,00 35,00 35,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35,00 35,00

855 Rodzina 3 067 440,00 172 906,00 3 240 346,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 030 000,00 172 140,00 2 202 140,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 030 000,00 172 140,00 2 202 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 36,00 136,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 36,00 136,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 500,00 730,00 6 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 500,00 730,00 6 230,00

Razem: 3 702 068,88 172 941,00 3 875 009,88

Strona 1 z 1

Id: 6C9567BE-2A83-441A-A694-94E6865D15ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 39/2021 z dnia 19.11.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 35,00 35,00

85195 Pozostała działalność 0,00 35,00 35,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26,00 26,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9,00 9,00

855 Rodzina 3 067 440,00 172 906,00 3 240 346,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 030 000,00 172 140,00 2 202 140,00

3110 Świadczenia społeczne 2 012 745,00 170 677,00 2 183 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 332,00 1 214,00 15 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 571,00 219,00 2 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 352,00 30,00 382,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 031 124,00 0,00 1 031 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 051,00 -50,00 4 001,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 50,00 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 36,00 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 36,00 136,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 500,00 730,00 6 230,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00 730,00 6 230,00

Razem: 3 702 068,88 172 941,00 3 875 009,88

Strona 1 z 1

Id: 6C9567BE-2A83-441A-A694-94E6865D15ED. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 39/2021 z dnia 19.11.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.63.7.2021.SM z dnia 12.11.2021r., nr FB-I.3111.63.6.2021.MR z

dnia 15.11.2021r., nr FB-I.3111.11.9.2021.SM z dnia 15.11.2021r., nr FB-I.3111.128.2021.MJ z

dnia 12.11.2021r. Wojewody Pomorskiego dokonano zmiany planu dotacji celowych.

Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 6C9567BE-2A83-441A-A694-94E6865D15ED. Podpisany Strona 1




